
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  14.06.2016 № 346

м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконкому Броварської
міської ради 
від 09.03.2016 № 165

З метою виконання заходів Міської програми утримання та розвитку 
об’єктів житлово-комунального господарства на 2011-2016 роки, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради від 03.02.2011 №127-06-06 
зі змінами та доповненнями, керуючись пп. 1 пункту «а» ст. 31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому Броварської міської ради від 
09.03.2016 № 165 «Про надання функцій замовника на об’єкти будівництва», 
доповнивши його підпунктами:
1.8. Будівництво світлофорного об’єкту на перехресті вулиць Гагаріна-Героїв 
Небесної Сотні;
1.9. Заміна світлофорного об’єкту на перехресті вул. Гагаріна та             
бульв. Незалежності.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                          І.В. Сапожко


